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1. Teilnehmer 
 

Fechter 1  Verein  Fechter 2  Verein 
BÄUERLE Sarah MTV Aalen   REICHE Marlene MTV Aalen 

FETSCHER Francisco MTV Stuttgart   BEESE Charlotte MTV Stuttgart 

ZAHN Silvester SC Korb   PAULE Tina SC Korb 

SONSALLA Finn SC Korb   GERTLER Kim SC Korb 

HERMANNS Julius SC Korb   BLASIUS Saskia SC Korb 

HEISE Hendrik Sportvg Feuerbach   ARNDT Phillip Sportvg Feuerbach 

BRENDLE Daniel Sportvg Feuerbach   BÖHM Tamino Sportvg Feuerbach 

KÖSTLIN Jurij TSF Welzheim   LITTAU Michael TSF Welzheim 

PAVIER Noel VFL Kirchheim   FREY Saskia VFL Kirchheim 

LANG Fabienne VFL Kirchheim   HAHN Franziska VFL Kirchheim 

Kampfrichter 
GROßSTÜCK, Thomas (VFL Kirchheim) HÖRDT, Wolfgang (SC Korb) 
ÖTTL, Christian (SC Korb)  
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2. Runden 
 

 Runde A 
 
Kampfrichter: Thomas 
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    1 2 3 4 5   

HEISE / ARNDT 1  4 10 7 2 1 

PAVIER / FREY 2 10  10 9 9 2 

KÖSTLIN / LITTAU 3 6 4  2 4 3 

LANG / HAHN 4 3 4 10  2 4 

SONSALLA / GERTLER 5 10 5 10 10  5 

    1 2 3 4 5   
 
 

 Runde B 
 
Kampfrichter: Christian Öttl   B

R
E

N
D

LE
 / 

B
Ö

H
M

 

FE
TS

C
H

E
R

 / 
B

E
ES

E 

ZA
H

N
 / 

P
A

U
LE

 

B
Ä

U
E

R
LE

 / 
R

E
IC

H
E 

H
E

R
M

A
N

N
S

 / 
B

LA
SI

U
S 

  
    1 2 3 4 5   

BRENDLE / BÖHM 1  2 1 10 4 1 

FETSCHER / BEESE 2 7  10 10 10 2 

ZAHN / PAULE 3 10 2  10 4 3 

BÄUERLE / REICHE 4 1 2 0  1 4 

HERMANNS / BLASIUS 5 10 3 10 10  5 

    1 2 3 4 5   
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3. Setzliste 
 

Rang Fechter 1   Fechter 2   Runde Siegindex Trefferindex ges. Treffer 

1 FETSCHER Francisco BEESE Charlotte B 1 28 37 

2 PAVIER Noel FREY Saskia A 1 21 38 

3 SONSALLA Finn GERTLER Kim A 0,75 18 35 

4 HERMANNS Julius BLASIUS Saskia B 0,75 14 33 

5 ZAHN Silvester PAULE Tina B 0,5 5 26 

6 HEISE Hendrik ARNDT Phillip A 0,5 -6 23 

7 LANG Fabienne HAHN Franziska A 0,25 -9 19 

8 BRENDLE Daniel BÖHM Tamino B 0,25 -11 17 

9 KÖSTLIN Jurij LITTAU Michael A 0 -24 16 

10 BÄUERLE Sarah REICHE Marlene B 0 -36 4 
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4. KO 
 

 
Unvollständiges KO ohne Hoffnungslauf, nach Setzliste. Dritter Platz wird ausgefochten. Platzierung bei vorzeitigem Ausscheiden nach Setzliste. 

Tableau siehe nächste Seite. 

Kampfrichter 
GROßSTÜCK, Thomas (VFL Kirchheim) HÖRDT, Wolfgang (SC Korb) 



1 FETSCHER / BEESE 1
16 BYE

FETSCHER / BEESE 10
KÖSTLIN / LITTAU 2

9 KÖSTLIN / LITTAU 10
8 BRENDLE / BÖHM 7

FETSCHER / BEESE 8
HERMANNS / BLASIUS 10

5 ZAHN / PAULE 1
12 BYE

ZAHN / PAULE 3
HERMANNS / BLASIUS 10

13 BYE
4 HERMANNS / BLASIUS 1 HERMANNS / BLASIUS 2

SONSALLA / GERTLER 10

3 SONSALLA / GERTLER 1
14 BYE

SONSALLA / GERTLER 10
HEISE / ARNDT 4

11 BYE
6 HEISE / ARNDT 1

SONSALLA / GERTLER 9
PAVIER / FREY 6

7 LANG / HAHN 10
10 BÄUERLE / REICHE 0

LANG / HAHN 6
PAVIER / FREY 10

15 BYE FETSCHER / BEESE 3
2 PAVIER / FREY 1 PAVIER / FREY 10
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5. Resultate 
 

 
Rang  Fechter 1   Fechter 2   KO in Runde 

1  SONSALLA Finn GERTLER Kim  

2  HERMANNS Julius BLASIUS Saskia  

3  PAVIER Noel FREY Saskia 4 

4  FETSCHER Francisco BEESE Charlotte 4 

5  ZAHN Silvester PAULE Tina 8 

6  HEISE Hendrik ARNDT Phillip 8 

7  LANG Fabienne HAHN Franziska 8 

8  KÖSTLIN Jurij LITTAU Michael 8 

9  BRENDLE Daniel BÖHM Tamino 16 

10  BÄUERLE Sarah REICHE Marlene 16 




